

7.6.2017

## **Edustajien nimeäminen Raide-Jokeri -projektin johtoryhmään ja seurantaryhmään sekä Espoon sisäiseen ohjausryhmään**

Kaupunginhallitus päätti 7.11.2016 § 322 hyväksyä Espoon ja Helsingin kaupunkien välisen Raide-Jokeri -linjan suunnittelua ja toteutusta koskevan yhteistyösopimuksen. Sopimus Helsingin ja Espoon välillä on allekirjoitettu 9.12.2016.

Sopimuksen mukaan Raide-Jokeri -hanketta varten perustetaan HKL:n organisaatioon kuuluva erillinen organisaatioyksikkö, joka vastaa Raide-Jokeri -projektin suunnittelusta ja toteutuksesta.

Projektiryhmä on projektin käytännön toteuttamista tukeva hankkeeseen osallistuvien organisaatioiden vastuuhenkilöistä muodostettu ryhmä, joka myös valmistelee asioita Johtoryhmän päätettäväksi.

Sopimuksen mukaan Raide-Jokeri -projektia ohjaa ja johtaa johtoryhmä, joka linjaa myös projektiorganisaation ja projektiryhmän toimintaa.

Helsingin kaupunki nimeää johtoryhmään neljä jäsentä ja Espoon kaupunki kaksi jäsentä. Lisäksi johtoryhmään voidaan kutsua yksi edustaja Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymästä (HSL). Kaikilla johtoryhmän jäsenillä on varajäsen. Puheenjohtajana johtoryhmässä toimii Helsingin edustaja ja varapuheenjohtajana Espoon edustaja. Johtoryhmän esittelijänä toimii Raide-Jokeri -projektin projektinjohtaja.

Raide-Jokeri -projektin seurantaryhmässä ovat Helsingin kaupungin, Espoon kaupungin, HSL:n ja valtion edustajat ja muiden tarpeellisten yhteistyötahojen edustajat, sen mukaan kuin projektin johtoryhmä päättää. Seurantaryhmä seuraa hankkeen toteutumista.

Raide-Jokeri toteutetaan allianssi-mallilla. Allianssia varten nimetään erillinen allianssin johtoryhmä (AJR). AJR käyttää allianssin ylintä päätösvaltaa, hyväksyy Allianssin kustannus- ja avaintulostavoitteet, valvoo allianssin toimintatapoja ja suoritusta sekä mm. hyväksyy toteutussuunnitelman. AJR pitää yhteyttä tilaajaan sekä toteuttaa tilaajan päätökset ja ohjeet tilaajalle varattujen oikeuksien mukaisesti. Allianssin projektiryhmä (APR) jalkauttaa päätökset suunnitteluryhmälle.

Espoon kaupungille perustetaan myös hankkeen sisäinen seurantaryhmä.

7.6.2017

Päätös

**Raide-Jokeri -projektin johtoryhmän jäsenet:**

Olli Isotalo (varajäsen Torsti Hokkanen), johtoryhmän varapj.

Harri Tanska (varajäsen Esa Rauhala)

**Raide-Jokeri -projektin seurantaryhmän edustajat:**

Olli Isotalo (varajäsen Harri Tanska)

**Allianssin johtoryhmän (AJR) jäsenet:**

Harri Tanska

Pauliina Kuronen

Varalla: Esa Rauhala

**Allianssin projektiryhmän (APR) jäsenet:**

Pauliina Kuronen (välivaihe)

Mauri Möttönen (kehitys- ja toteutusvaihe)

Eleonoora Salminen (kehitys- ja toteutusvaihe)

**Raide-Jokerin projektiryhmän jäsenet:**

Mauri Möttönen, kaupunkitekniikan keskus

Eleonoora Salminen, kaupunkitekniikan keskus

Davy Beilinson, kaupunkisuunnittelukeskus

Pauliina Kuronen, kaupunkitekniikan keskus (toistaiseksi)

**Espoon sisäinen seurantaryhmä:**

Olli Isotalo, pj

Harri Tanska, varapj

Pauliina Kuronen, valmistelija

7.6.2017

**Kaupunkitekniikan keskuksen muut edustajat:**

Esa Rauhala, Hannu Lehtikankare, Salla Hänninen, Mauri Möttönen, Eleonoora Salminen, Emilia Lehikoinen, Heli Rautio, Jaana Länkelin, Jussi Räty, Matti Kaurila

**Projektinjohtajat:**

Antti Mäkinen, Mika Rantala

**Kaupunkisuunnittelukeskus:**

Torsti Hokkanen, Ossi Keränen, Davy Beilinson, Leena Kaasinen, Meiri Siivola

**Tonttiyksikkö:**

Hilkka Julkunen, Tuija Höysniemi

**Ympäristökeskus:**

Tarja Söderman, Laura Lundgren

**Rakennusvalvontakeskus:**

Sirkku Malviala, Solja Mäkelä

Espoossa 15 / 6. 2017



Olli Isotalo  
Teknisen toimen johtaja

